

   




       И.бр.25/2017


    Ј А В Н А  О Б Ј А В А
 (врз основа на чл.48 од ЗИ,  сл. Весник на РМ бр.72 од 12.06.2016 год. и чл. 11 од Закон за изменување и дополнување на ЗИ сл. Весник на РМ бр.233 од 20.12.2018 год)
Извршителот Гордана Џутеска  врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Силк Роуд Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993229939 и седиште на ул.,,Ленинова,,бр.30,, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.845/11 од 03.11.2011 година на Нотар Васил Кузманоски, против должникот Горан Стефановски од Скопје со живеалиште на ул.1 бр.4 Радишани и заложниот должник ДПУ Канет Адем ДООЕЛ увоз-извоз Скопје со ЕМБС 4705505 и седиште на ул. Јордан Хаџиконстантинов Џинот бр. 20 Скопје, за спроведување на извршување во вредност 69.618,00 евра во денарска противвредност, гo
                                                   П О В И К У В А
Должникот Горан Стефановски од Скопје со живеалиште на ул.1 бр.4 Радишани, заради доставување на заклучок за усна јавна продажба И.бр.25/2017 од 15.02.2019 година на Извршител Гордана Џутеска ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА, сметано од денот на објавување на ова јавно гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Горан Стефановски од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
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                   Гордана Џутеска  
